



PREFEITURA DE  
**CATALÃO**  
Cidade que sonha e faz.

REFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO  
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000013/2022

**Pregoeiros**

KEDNA ALVES SILVERIA

**FORNECEDOR: GN DIGITAL LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
66653	1 - ADESIVO DE INTERDIÇÃO TAMANHO 21X 15,5CM. MATERIAL.ADESIVO LAMINADO	RITRAMA	R\$ 1,9000	60,0000	R\$ 114,0000
66654	2 - ADESIVO DE INTERDIÇÃO TAMANHO 30 X 21CM. MATERIAL ADESIVO LAMINADO	RITRAMA	R\$ 3,9000	40,0000	R\$ 156,0000
68445	3 - ATESTADO MÉDICO, MEDINDO 100X1, 1X0, COR BRANCO, PAPEL SULFITE 75GR.	SUZANO	R\$ 1,9000	378,0000	R\$ 718,2000
68453	6 - FICHA DE NOTIFI/SOLIC DE ANTIMICROBIANOS 100X1, 1X0.BRANCO PAPEL SULFITE 75GR	SUZANO	R\$ 3,8000	1238,0000	R\$ 4.704,4000
68462	11 - CADERNETA DA CRIANÇA MENINA, TAMANHO 21 X 15CM, 106 PÁG. 4X4 -CADERNETA DA CRIANÇA MENINA, TAMANHO 21 X 15CM, 106 PÁG. 4X4 CORES, PAPEL SULFITE 75GR, CAPA 4X4 CORES, PAPEL COLCHÊ 170GR. ACABAMENTO HOTMELT. HTTPS://BVSMS.SAUDE.GOV. BR/BS/PUBLICACOES/CADERNETA_CRIANCA_MENINA_PASSAPORTE_CIDADANIA_3 ED.PDF	SUZANO	R\$ 3,7000	2000,0000	R\$ 7.400,0000
68467	12 - CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, TAMANHO 21 X 15CM, 106 PÁG. 4X4 -CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, TAMANHO 21 X 15CM, 106 PÁG. 4X4 CORES, PAPEL SULFITE 75GR, CAPA 4X4 CORES, PAPEL COLCHÊ 170GR. ACABAMENTO HOTMELT. HTTPS://BVSMS.SAUDE.GOV. BR/BS/PUBLICACOES/CADERNETA_CRIANCA_MENINO_PASSAPORTE_CIDADANIA_3 ED.PDF	SUZANO	R\$ 3,7000	2000,0000	R\$ 7.400,0000
68473	13 - CADERNETA DA GESTANTE, TAMANHO 21 X 14CM., 56 PÁG. 4X4 CORES. -"CADERNETA DA GESTANTE, TAMANHO 21 X 14CM., 56 PÁG. 4X4 CORES, SULFITE 120GR. ?CAPA E FOLHA DO MEIO 4X4 CORES, 21 X 54CM, 2 DOBRAS PAPEL SULFITE 220GR?. ACABAMENTO CANOA E GRAMPO."	SUZANO	R\$ 3,7000	2500,0000	R\$ 9.250,0000
68476	14 - CARTÃO CER II 19 X 13CM, 1X1 COR, PAPEL SULFITE 180G	SUZANO	R\$ 0,0500	6000,0000	R\$ 300,0000
68479	15 - CARTÃO CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL 21X11CM, 1X1 COR,PAPEL SULFITE 180G.	SUZANO	R\$ 0,1300	1275,0000	R\$ 165,7500
68484	16 - CARTÃO DE VACINA CÃES E GATOS. TAM 20X15CM. MATERIAL PAPEL SULFITE 180GR 4X1	SUZANO	R\$ 0,0800	30000,0000	R\$ 2.400,0000
68486	17 - CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 20,5X7,5CM, 1X1 COR, PAPEL SULFITE 180G.	SUZANO	R\$ 0,0300	30000,0000	R\$ 900,0000
68487	18 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO. TAMANHO 8 X 5CM, MATERIAL PVC COM JACARÊ E CORDAO.	PREMIUM CARD	R\$ 10,5000	100,0000	R\$ 1.050,0000
68488	19 - FICHA CONSULTA PRÉ ANESTÉSICA 100X1 21X30CM 1X1 COR, PAPEL SUPER	SUZANO	R\$ 3,7000	40,0000	R\$ 148,0000

Usuário Impressão: RENATAARRUDA

1.1 - I.A.O. - 05/08/2016

Pág.: 1 / 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO



FORNECEDOR: GN DIGITAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68492	BOND VERDE 75GR 23 - FICHA DE ENTRADA (PRONTUÁRIO) CER II 31X21CM 1X1 COR BRANCO PAPEL SULFITE 180 GR	SUZANO	R\$ 0,0900	6000,0000	R\$ 540,0000
68493	24 - FICHA DE VISITA 100X1, 1X0 CORES. PAPEL SULFITE 56GR	SUZANO	R\$ 0,9000	50,0000	R\$ 45,0000
68494	25 - FICHA EVOLUÇÃO CAPS 100X1, 21X30CM, 1X1 COR. PAPEL SULFITE 75G	SUZANO	R\$ 3,8000	25,0000	R\$ 95,0000
68495	26 - FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO SI-C-TA F-21X30CM 100X1 1X1 COR PAPEL SULFITE 75 GR	SUZANO	R\$ 3,8000	100,0000	R\$ 380,0000
68496	27 - HISTORIA MÉDICA (ANAMNESE) 100X1, 21X30CM, COR. PAPEL SULFITE 75GR	SUZANO	R\$ 3,8000	40,0000	R\$ 152,0000
68497	28 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE BANHEIRO TAM A4 MATERIAL PVC 2MM ADESIVO ACO ESCOVADO - LAMINADO	ACTOS	R\$ 8,7000	2,0000	R\$ 17,4000
68498	29 - PLACA COM HORARIO DE ATENDIMENTO. TAMANHO A4. MATERIAL PVC 2MM ADESIVO LAMINADO	ACTOS	R\$ 9,0000	2,0000	R\$ 18,0000
68499	30 - PLACA ESTACIONAMENTO EXCLUSIVO DE FUNCIONÁRIOS TAM 50X40 MATERIAL PVC 2MM - ADESIVO LAMINADO	ACTOS	R\$ 25,9200	1,0000	R\$ 25,9200
68500	31 - RECEITUÁRIO AZUL 26,5X9CM, 1X0 COR, PAPEL SUPER BOND AZUL (CAPS).	SUZANO	R\$ 0,0600	3000,0000	R\$ 180,0000
68501	32 - RECEITUÁRIO AZUL 26,5X9CM, 1X0 COR, PAPEL SUPER BOND AZUL.	SUZANO	R\$ 0,0600	15000,0000	R\$ 900,0000
68502	33 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 VIAS CARBONADA PRIMEIRA VIA NA COR AMARELA - 15X21CM, PAPEL COPILATIVO, 1X0 COR.	EXTRA COPY	R\$ 4,3000	3402,0000	R\$ 14.628,6000
68503	34 - RECEITUÁRIO HOSPITALAR SIMPLES 100 X1, 1X0 COR, 11X21CM, PAPEL SULFITE 75 GR.	SUZANO	R\$ 1,1000	2611,0000	R\$ 2.872,1000
68504	35 - RECEITUÁRIO HOSPITALAR F-11 X 15CM, 100X1, 1X0 COR, PAPEL SULFITE 75G	SUZANO	R\$ 0,9000	800,0000	R\$ 720,0000
68506	37 - REQUISICÃO DE EXAME CITOLOGICO 100X1 1X1 COR 21X 30CM PAPEL SULFITE 75GR	EXTRA COPY	R\$ 3,9000	150,0000	R\$ 585,0000
68507	38 - RETIRADA DE CÓPIA DE PACIENTE 15X21CM 100X1 1X0 COR PAPEL SULFITE 75GR	SUZANO	R\$ 1,9000	1000,0000	R\$ 1.900,0000
68508	39 - TOLDO 5X2MT. TOLDO RETRATIL EM LONA, INSTALADO.	VINITOP	R\$ 1.900,0000	1,0000	R\$ 1.900,0000
68509	40 - TOLDO 3,5X2MT. TOLDO RETRATIL EM LONA INSTALADO.	VINITOP	R\$ 1.300,0000	1,0000	R\$ 1.300,0000
68510	41 - IMPRESSOS GERAIS ACIDENTES DOMESTICOS MEDIDAS 21 X 29,7CM, 1X0 COR, TINTA PRETA - EM SULFITE DE 120 G - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 0,1300	2500,0000	R\$ 325,0000
68511	42 - REVISTAS ALIMENTAÇÃO E ATIVIDADE FÍSICA CAPA 4 PÁGS 29,7 X 42,4 CM 4 CORES - TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G. MILO: 48 PGS: 21 X 29,7CM, 4 CORES. TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G. INTERCALDO.	SUZANO	R\$ 3,8000	2000,0000	R\$ 7.600,0000

Usuário impressor: RENATAARRUDA

1.1 - I.A.O. - 05/08/2016



FORNECEDOR: GN DIGITAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68512	GRAMPEADO - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA 43 - REVISTA - CADERNO DE ATIVIDADES - CAPA: 4 PAGS; 29,7 X 42,4CM, 4 CORES - TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE FOSCO 150G. MILO: 8 PAGS; 21 X 29,7CM, 4 CORES. TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE FOSCO 150G. PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 1,2000	6000,0000	R\$ 7.200,0000
68513	44 - REVISTA - DESCOBERTAS SAUDAVEIS - CAPA: 4 PAGS; 29,7 X 42,4CM, 4 CORES - TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE FOSCO 150G. MILO: 44 PAGS; 21 X 29,7CM, 4 CORES. TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE FOSCO 150G. PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 3,3000	2500,0000	R\$ 8.250,0000
68514	45 - IMPRESSOS GERAIS - DESENHO JOAOZINHO E LALA - MEDIDAS 21 X 29,7CM; 1X0 COR. TINTA PRETA EM SULFITE DE 150 G. - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 0,1200	2500,0000	R\$ 300,0000
68515	46 - FOLDERS - AEDES AEGYPTI - MEDIDAS 32 X 12CM; 4X4 CORES - TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 150 G. - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 0,1500	5000,0000	R\$ 750,0000
68516	47 - FOLDERS - ADOLESCENTES PAPO JOVEM - MEDIDAS 30 X 21CM; 4X4 CORES - TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 150 G. - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 0,2000	2500,0000	R\$ 500,0000
68518	49 - IMPRESSOS GERAIS - JOGO DA MEMORIA PAPEL ACOPLADO/ BOPP BRILHO - MEDIDAS 7 X 8CM - 4X4 CORES. TINTA ESCALA EM CARTÃO DUPLEX 300 G. - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 0,2800	36000,0000	R\$ 10.080,0000
68519	50 - IMPRESSOS GERAIS - JOGO DA MEMORIA - 4 PAGS; MEDIDAS 21 X 29,7CM; 4 CORES - TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G. - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 0,4000	4000,0000	R\$ 1.600,0000
68520	51 - REVISTA - LIVRINHO PARA COLORIR DENGUE - CAPA: 4 PAGS; 29,7 X 42,4CM, 4 CORES - TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 150G. MILO: 4 PAGS; 21 X 29,7CM, 1 COR. TINTA PRETA EM PAPEL SULFITE 150G., INTERCALADO, GRAMPEADO. PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 0,4900	4000,0000	R\$ 1.960,0000
68521	52 - REVISTA - O INCRIVEL PLANETA SAUDELAVEL - CAPA: 4 PAGS; 29,7 X 42,4CM, 4 CORES - TINTA ESCALA EM PAPEL COLCHE BRILHO 150G. MILO: 36 PAGS; 21 X 29,7CM, 4 CORES. TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G., INTERCALADO, GRAMPEADO. PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 2,0000	4000,0000	R\$ 8.000,0000
68522	53 - IMPRESSOS GERAIS - TAREFA PARA A PRÉ ESCOLA - MEDIDAS 21 X 29,7CM; 4 X 0 CORES. - TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE 150G - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA	SUZANO	R\$ 0,1700	2500,0000	R\$ 425,0000
68524	55 - CADERNOS 50 X11 PAUTADOS COM CAPA COLORIDA - PLANO 1: 20 X 30,3 CM, 4 X 0 CORES.	SUZANO	R\$ 2,5500	2000,0000	R\$ 5.100,0000
68525	56 - PANFLETOS 15X20 4X0 CORES PAPEL COUCHE 115 GRAMAS BRILHO - SENDO 12 MODELOS DIFERENTES CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE	SUZANO	R\$ 0,0500	60000,0000	R\$ 3.000,0000
68526	57 - FOLDERS 30X20 4X4 CORES PAPEL COUCHE 150 GRAMAS - DOBRADO 12 MODELOS DIFERENTES	SUZANO	R\$ 0,1200	36000,0000	R\$ 4.320,0000



**FORNECEDOR: GN DIGITAL LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68527	58 - BANNER - MODELO BANNER LONA 440G, MEDIDAS 0,700 X 1,000 X 0,001 - CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE	STARFLEX	R\$ 33,0000	40,0000	R\$ 1.320,0000
68528	59 - FAIXA BANNER, MODELOFAIXA BANNER LONA 440G, MEDIDAS 2,000 X 0,800 X 0,001	STARFLEX	R\$ 70,0000	12,0000	R\$ 840,0000
68531	60 - URNA EM ACRILICO DE 4MM MEDIDAS 40X60X20 CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE	ACRILEX	R\$ 590,0000	6,0000	R\$ 3.540,0000
68530	61 - BACK DROP- MODELO BACK DROP LONA 440G + REFORÇO + LHS - MEDIDAS 3,000 X 2,000X0,001CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE	STARFLEX	R\$ 400,0000	10,0000	R\$ 4.000,0000
<b>Total Itens: 49</b>			<b>R\$ 1.093,0000</b>		<b>R\$ 130.075,3700</b>



**FORNECEDOR: WALDIR AVELINO MARTINS LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68446	4 - ATESTADO DE SAÚDE. MEDINDO 100X1. 20 X 15CM. 1X0 COR. PAPEL SULFITE 56 GR	PRÓPRIA	R\$ 1,2500	490,0000	R\$ 612,5000
68451	5 - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO. 100X1. 20 X 15XM. 1X0 COR. PAPEL SULFITE	PRÓPRIA	R\$ 2,0900	399,0000	R\$ 833,9100
68454	7 - BLOCO TERMO PERMUTA DE PLANTÃO 100 X 1, 1X0, COR BRANCA, PAPEL SULFITE 75GR	PRÓPRIA	R\$ 1,8900	1000,0000	R\$ 1.890,0000
68456	8 - BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO RG1 21X30 CM, 100X1, 1X0 PAPEL SULFITE 75GR	PRÓPRIA	R\$ 3,9900	80,0000	R\$ 319,2000
68460	9 - BOLETIM DE REGISTRO DIÁRIO ANTIVETORIAL (TRABALHO DE CAMPO) 20X30CM, 100X1, 1X0 - BOLETIM DE REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL (TRABALHO DE CAMPO) 20X30CM, 100X1, 1X0 COR, PAPEL SULFITE 75G.	PRÓPRIA	R\$ 3,9900	100,0000	R\$ 399,0000
68461	10 - BOLETIM DE RESUMO DO RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO RG2 21X30CM, 100X1, 1X0 - "BOLETIM DE RESUMO DO RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO RG2 21X30CM, 100X1, 1X0 COR, PAPEL SULFITE 75G."	PRÓPRIA	R\$ 4,9000	20,0000	R\$ 98,0000
68490	21 - FICHA CLÍNICA EVOLUÇÃO (PAPEL GRAMATURA 180GR) 21X28CM 1X1 COR PAPEL SULFITE 180G	PRÓPRIA	R\$ 0,1400	32436,0000	R\$ 4.541,0400
68491	22 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 100X1 1X1 COR PAPEL SULFITE 75GR	PRÓPRIA	R\$ 4,2400	200,0000	R\$ 848,0000
68505	36 - REFERENCIA/CONTRA REFERENCIA OU ENCAMINHAMENTO E RETORNO 100X1, 18X31CM, 1X0 COR - PICOTADO AO MEIO PAPEL SULFITE 75G	PRÓPRIA	R\$ 4,2400	490,0000	R\$ 2.077,6000
68523	54 - PASTAS - ACABAMENTO VERNIZ TOTAL VINCO COM ORELHA, MEDIDAS 46 X 31CM, 4X0 CORES. - TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE FOSCO 300 G. CORTE/VINCO - CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE	PRÓPRIA	R\$ 1,1000	2000,0000	R\$ 2.200,0000
<b>Total Itens: 10</b>			<b>R\$ 27,8300</b>		<b>R\$ 13.819,2500</b>

**Total Geral do Pregão: R\$ 146.894,6200**



Número Licitação: 000013/2022

FORNECEDOR: SAMELA NOVAES MOREIRA - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68489	20 - FICHA CLÍNICA COM ODONTOGRAMA NO VERSO 21X28CM, 1X1 COR, PAPEL SUFITE 180GR.		R\$ 0,0900	30000,0000	R\$ 2.700,0000
68517	48 - FOLDERS - PRE ESCOLA - MEDIDAS 30 X 21CM; 4X4 CORES - TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 150 G - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA		R\$ 0,1200	2500,0000	R\$ 300,0000
Total Itens: 2			R\$ 0,2100		R\$ 3.000,0000